ООО «Связьсервис»
г. Петрозаводск,

ул. Максима Горького, д.4

тел. 22-00-00, 59-24-24, факс 59-24-03,
e-mail: support@sampo.ru

   от ___________________________________
Фамилия, И. О., наименование

договор № _________/КТ

Заявление
Прошу Вас провести обследование трафика по договору компьютерной сети «Сампо.ру»,
тарифный план _____________________, адрес подключения
________________________________

(если у вас более одного подключенного компьютера, то необходимо указать:
МАС адрес:  _____:_____:_____:_____:_____:_____ или IP адрес:  _____._____._____._____).

Я не согласен(на) со следующими списаниями:

* Вид списания: внешний, зоновый, www.sampo.ru, swap.sampo.ru, media.sampo.ru

Причина несогласия с указанными списаниями:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Подпись: __________________________   	 	 «_____» __________________ 20_____ г.
Для приема заявления от юридического лица, необходимы печать организации и подпись директора
(или уполномоченного лица), частным лицам при подаче заявления необходимо предъявить паспорт.

рег. № _____________
Заявление принял
Паспортные данные сверены 	  	  	  	  	  	 __________________________________

                                                                                                                     фамилия принявшего заявление

 дата время вид списания* объем ед. (Mb) сумма

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

	Заявление